Dobrovolny svazek obci SOMPO 2016

se sidlem Zivotice u Nového Jitina ¢. 194, 742 72 Zivotice u Nového Jigina

SVOLAVAM

Shromazdéni delegati Dobrovolného svazku SOMPO 2016,
které se uskutecni 7.12.2017 v 11:00 hodin
v kufturnim domé v Jeseniku nad Odrou cp. 159

Program:

Zahajent

Schvaleni programu

Volba zapisovatele, volba skrutator(, volba ovéfovatell

Schvaleni navrhu rozpod¢tu na rok 2018

Schvaleni navrhu stfednédobého vyhledu rozpottu na roky 2019 — 2020
Rozhadnuti o pfistoupeni novych &lenll DSO SOMPQO 2016

Zaver

NHookwM

Ve Fuineku, dne 20.11.2017

Ing. Radka Kristofova, v. r.
pfedsedkyné rady svazku

Rozdélovnik ~ glenové DSO SOMPQO 2016:
mésto Novy Jicin

mésto Fuinek

mésto Odry

mésto Frenstat pod Radhostém
obec Skotnice

obec Rybi

chec Zenklava

obec Slatina

obec Pustéjov

NGO WN -

10. chec Albrechti¢ky

11. obec Bartosovice

12. obec Hefmanice u Oder

13. obec Jakub&ovice nad Odrou
14, cbec Kujavy
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15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.

obec Luboméf

obec Sedinice

obec Senov u Nového Jitina
méstys Spalov

méstys Suchdol nad Odrou
obec Vefovice

Bernartice nad Odrou
Bordovige

Hladké Zivotice
Hostasovice

Jesenik nad Odrou
Kunin

Mosnov

Stary Jicin

Studénka

Zavisice

Prilohy:

podklady ke schvaleni
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OBECNI URAD V SEDLNICICH
742 56 SEDLNICE, okr. Novy Jiéin
ICO: 298352; tel./fax: 556 745 591-2
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